

---

## Achizitie produse de curatenie

I.D.: 56769122

---

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 272,62 RON - 272,62 RON

---

Descriere: Achizite produse de curatenie:1 Racleta geam cu coada telescopica 1 BUC 24.06 24.06 2 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set 8 BUC 2.28 18.24 3 Hartie igienica Mini Jumbo 2 strat x 300g 2 SET 40.95 81.9 4 Prosop hartie alb 2 strat x 90m pt. dispenser 12 BUC 7.9 94.8 5 Sapun lichid 1000ml Luxor Sanitec 1 Buc 20.33 20.33 6 Sapun lichid 5000ml Cloret 1 Buc 33.29 33.29 Valoare fara t.v.a. = 272.62 lei

---